
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 158/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku,  

§ 8 Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu  

i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 460.489,00 zł,  

w tym środków z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 460.489,00 zł, w tym 

środków z Funduszu Pomocy  zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 3. 

1. Ustalić plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy nadając mu nowe brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o ustaleniu planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy właściwym 

Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta. 

 

    § 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1, 2 i 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                       § 5. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Sekretarz Miasta 

5. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

6. Wydział Infrastruktury Miejskiej 

7. Skarbnik Miasta 

8. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
404 409,00 404 409,00 404 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

404 409,00 404 409,00 404 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 

zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - 

Św iadczenia pieniężne w  w ysokości 40,00 zł

56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 460 489,00 460 489,00 460 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
404 409,00 404 409,00 404 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

404 409,00 404 409,00 404 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 

zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy - 

Św iadczenia pieniężne w  w ysokości 40,00 zł

56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 158/24 z dnia 19.04.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

3



( w  złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 404 409,00 404 409,00 404 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 276 162,00 276 162,00 276 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o 

- gminnym) ustaw ami 276 162,00 276 162,00 276 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 128 247,00 128 247,00 128 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75113 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o 

- gminnym) ustaw ami 128 247,00 128 247,00 128 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wydział Infrastruktury Miejskiej

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
852 Pomoc społeczna 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub 

dofinansow anie zadań bieżących w  zakresie pomocy 

obyw atelom Ukrainy - Św iadczenia pieniężne w  w ysokości 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 460 489,00 460 489,00 460 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w  rozdz. 75109 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 272.242,00 zł na podstaw ie informacji Krajow ego Biura Wyborczego Nr DKT.804.17.13.2024 z dnia 

10.04.2024r. w  spraw ie kw oty dotacji na zadania zlecone zw iązane z f inansow aniem kosztów  przygotow ania i przeprow adzenia w yborów  samorządow ych w  2024r., kw ota 7.950,00 zł dla 

członków  TKW oraz 138.800,00 zł członków  OKW,

 - w  rozdz. 85231 zw iększając plan f inansow y dochodów  Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kw otę 56.080,00 zł środki z Funduszu Pomocy zgodnie z art. 13 ust. 1 ustaw y z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obyw atelom Ukrainy w  zw iązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw a każdej osobie f izycznej prow adzącej gospodarstw o domow e, która zapew ni zakw aterow anie 

w yżyw ienie obyw atelom Ukrainy może być przyznane na jego w niosek, św iadczenie pieniężne w  w ysokości 40 zł za osobę dziennie.

 - w  rozdz. 75109 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 3.920,00 zł na podstaw ie informacji Krajow ego Biura Wyborczego Nr DKT.804.18.24.2024 z dnia 

16.04.2024r. w  spraw ie kw oty dotacji na zadania zlecone zw iązane z f inansow aniem kosztów  przygotow ania i przeprow adzenia w yborów  samorządow ych w  2024r., kw ota obejmuje diety dla 

14 mężów  zaufania biorących udział w  głosow aniu w  dniu 7 kw ietnia 2024r.,

 - w  rozdz. 75113 zw iększenia planu f inansow ego dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 128.247,00 zł na podstaw ie informacji Krajow ego Biura Wyborczego Nr DKT.803.4.24.2024 z dnia 

15.04.2024r. w  spraw ie kw oty dotacji na zadania zlecone zw iązane z f inansow aniem zadań w yborczych zw iązanych z przygotow aniem i przeprow adzeniem w yborów  posłów  do Parlamentu 

Europejskiego w  2024r.,

Pow yższych zmian dokonuje się celem: 

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 158/24 z dnia 19.04.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

4



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

71004 Plany  zagospodarowania 

przestrzennego -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

71095 Pozostała działalność 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 404 409,00 404 409,00 253 739,00 213 739,00 40 000,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wy bory  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wy bory  wójtów, 

burmistrzów i prezy dentów 

oraz ref erenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 276 162,00 276 162,00 125 492,00 125 492,00 0,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75113 Wy bory  do Parlamentu 

Europejskiego 128 247,00 128 247,00 128 247,00 88 247,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc cudzoziemcom 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

460 489,00 460 489,00 253 739,00 213 739,00 40 000,00 0,00 206 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wy odrębnia się wy datki z zadań zlecony ch z zakresu administracji rządowej i inny ch zlecony ch odrębny mi ustawami:

751
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 404 409,00 404 409,00 253 739,00 213 739,00 40 000,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wy bory  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wy bory  wójtów, 

burmistrzów i prezy dentów 

oraz ref erenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 276 162,00 276 162,00 125 492,00 125 492,00 0,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75113 Wy bory  do Parlamentu 

Europejskiego 128 247,00 128 247,00 128 247,00 88 247,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc cudzoziemcom 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

Załącznik Nr 3 do 158/24 z dnia 19.04.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a

te
g

o
ri

a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

5



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

852 Pomoc społeczna 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85231 Pomoc cudzoziemcom - 

Świadczenia pieniężne w 

wysokości 40,00 zł 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85231 3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71004 4300

Spadek wartości działki/terenu z 

powodu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 71095 Pozostała działalność 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71095 4300 Raport o Stanie Miasta -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71095 4300 Ogłoszenia prasowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 404 409,00 404 409,00 253 739,00 213 739,00 40 000,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75109 Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 276 162,00 276 162,00 125 492,00 125 492,00 0,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 150 670,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 95 570,00 95 570,00 95 570,00 95 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 180,00 16 180,00 16 180,00 16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

751

75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego
128 247,00 128 247,00 128 247,00 88 247,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 56 748,00 56 748,00 56 748,00 56 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 158/24 z dnia 19.04.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § N a z w a    z a d a n i a

K
a

te
g

o
ri

a

Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

Wydział Architektury, Planowania i Strategii

Wydatki własne

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § N a z w a    z a d a n i a

K
a

te
g

o
ri

a

Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

750 75113 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 608,00 9 608,00 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 391,00 1 391,00 1 391,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75113 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

460 489,00 460 489,00 253 739,00 213 739,00 40 000,00 0,00 206 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 75109 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 3.920,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT.804.18.24.2024 z dnia 16.04.2024r. w sprawie kwoty dotacji na zadania zlecone związane 

z finansowaniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2024r., kwota obejmuje diety dla 14 mężów zaufania biorących udział w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024r.,

 - w rozdz. 75113 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 3.920,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT.803.4.24.2024 z dnia 15.04.2024r. w sprawie kwoty dotacji na zadania zlecone związane 

z finansowaniem zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 2024r.,

W Zarządzeniu Nr 96/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok w Załączniku Nr 2 w ramach zmian w planie wykonawczym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac oraz 

Zarządzeniu Nr 115/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w sprawie przekazania informacji o zmianach w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok dokonanych Uchwałą Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 2024 roku w 

sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok w Załączniku Nr 2 w ramach zwiększenia planu wykonawczego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w rozdziale 75109 w paragrafie 4110 winna być nazwa zadania "Składki na 

ubezpieczenie społeczne".

W Zarządzeniu Nr 95/24 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku w Załączniku Nr 2 w ramach planu finansowego Wydziału Infrastruktury Miejskiej w rozdziale 90001 na zadaniu pn. "Utrzymanie 

rowów przydrożnych" w kategorii gmina i powiat winien być symbol paragrafu 4270.

 - w rozdz. 75109 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 272.242,00 zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego Nr DKT.804.17.13.2024 z dnia 10.04.2024r. w sprawie kwoty dotacji na zadania zlecone 

związane z finansowaniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2024r., kwota 7.950,00 zł dla członków TKW oraz 138.800,00 zł członków OKW,

 - w rozdz. 85231 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kwotę 56.080,00 zł środki z Funduszu Pomocy zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa każdej osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, która zapewni zakwaterowanie wyżywienie obywatelom Ukrainy może być przyznane na jego wniosek, świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł za osobę dziennie,

 - w rozdz. 71004, 71095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Architektury, Planowania i Strategii w kwocie 1.800,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Ogłoszenia prasowe" w związku z koniecznością publikacji ogłoszenia o podjęciu przez Radę Miasta 

Mysłowice Uchwały Nr LXI/1006/22 z dnia 20 grudnia 2022r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miast Mysłowice oraz możliwości zgłaszania wniosków do wyżej wymienionego planu miejscowego,

Powyższych zmian dokonuje się celem:

RAZEM:

7



dział rozdział paragraf Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 812 445,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 812 445,00

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 812 445,00

750 Administracja publiczna 10,46

750 75095 Pozostała działalność 10,46

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 813,24

750 75095 Pozostała działalność 813,24

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 813,24

852 Pomoc społeczna 5 000,00

852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

852 85321 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 8 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00

853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości wnioskodawcy

Załącznik Nr 5 do ZP Nr 158/24 z dnia 19.04.2024r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Wydział Edukacji

Wydział Spraw Obywatelskich

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Wydział Spraw Obywatelskich

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

8



852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 40 392,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 247 232,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 247 232,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 6 454,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

855 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 000,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 808 972,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 808 972,50

754 75421 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - zadania z art. 12 

ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

kryzysowego 808 972,50

852 Pomoc społeczna 348 120,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 348 120,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Świadczenia rodzinne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zasiłki stałe

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysowego

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

9



852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - Świadczenia 

pieniężne w wysokości 40,00 zł 348 120,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

852 85231 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - Obsługa 

świadczenia pieniężnego w wysokości 

40,00 zł 1 920,00

2 305 269,20

dział rozdział paragraf Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 3 4

801 Oświata i wychowanie 81 314,00

801 80195 Pozostała działalność 81 314,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 55 568,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 746,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 087,00

801 80195 Pozostała działalność 20 087,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 121,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 966,00

801 Oświata i wychowanie 12 858,00

801 80195 Pozostała działalność 12 858,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 674,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 184,00

801 Oświata i wychowanie 28 320,00

801 80195 Pozostała działalność 28 320,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 036,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 284,00

801 Oświata i wychowanie 8 654,00

801 80195 Pozostała działalność 8 654,00

RAZEM

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Składowskiej - Curie

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wojciecha 

Korfantego

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka

10



4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 869,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 785,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 82 597,00

801 80195 Pozostała działalność 82 597,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 216,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 35 381,00

801 Oświata i wychowanie 83 278,00

801 80195 Pozostała działalność 83 278,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
40 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 862,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 416,00

801 Oświata i wychowanie 45 895,00

801 80195 Pozostała działalność 45 895,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 000,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 219,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 22 676,00

801 Oświata i wychowanie 27 362,00

801 80195 Pozostała działalność 27 362,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 755,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 607,00

801 Oświata i wychowanie 4 685,00

801 80195 Pozostała działalność 4 685,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 363,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 322,00

801 Oświata i wychowanie 14 783,00

801 80195 Pozostała działalność 14 783,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 054,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 729,00

Szkoła Podstawowa Nr 14

Szkoła Podstawowa nr 7 z Odzdziałami Dwujęzycznymi im. Kornela 

Makuszyńskiego

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Szkoła Podstawowa nr 10 z Odzdziałami Dwujęzycznymi im. Karola 

Miarki

Szkoła Podstawowa nr 13 z Odzdziałami Integracyjnymi i 

Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Alfreda 

Szklarskiego

11



801 Oświata i wychowanie 30 753,00

801 80195 Pozostała działalność 30 753,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30 753,00

801 Oświata i wychowanie 18 063,00

801 80195 Pozostała działalność 18 063,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 563,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 500,00

801 Oświata i wychowanie 23 623,00

801 80195 Pozostała działalność 23 623,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 304,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 319,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00

801 80195 Pozostała działalność 4 000,00

801
80195

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 124,00

801 80195 Pozostała działalność 3 124,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 124,00

801 Oświata i wychowanie 15 095,00

801 80195 Pozostała działalność 15 095,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 263,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 832,00

801 Oświata i wychowanie 3 998,00

801 80195 Pozostała działalność 3 998,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 903,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 095,00

801 Oświata i wychowanie 1 862,00

801 80195 Pozostała działalność 1 862,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 862,00

801 Oświata i wychowanie 17 144,00

801 80195 Pozostała działalność 17 144,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12 319,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 825,00

801 Oświata i wychowanie 20 573,00

801 80195 Pozostała działalność 20 573,00

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jerzego 

Chromika

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Przedszkole Nr 3

Przedszkole Nr 4

Przedszkole Nr 5

Przedszkole Nr 8

12



4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 233,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 340,00

801 Oświata i wychowanie 9 850,00

801 80195 Pozostała działalność 9 850,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 721,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 129,00

801 Oświata i wychowanie 26 854,00

801 80195 Pozostała działalność 26 854,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 134,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 720,00

801 Oświata i wychowanie 7 446,00

801 80195 Pozostała działalność 7 446,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 360,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 086,00

801 Oświata i wychowanie 5 998,00

801 80195 Pozostała działalność 5 998,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 355,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00

801 Oświata i wychowanie 3 724,00

801 80195 Pozostała działalność 3 724,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 681,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 043,00

801 Oświata i wychowanie 8 573,00

801 80195 Pozostała działalność 8 573,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 160,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 413,00

801 Oświata i wychowanie 18 200,00

801 80195 Pozostała działalność 18 200,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 200,00

801
80195

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 066,00

801 80195 Pozostała działalność 16 066,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 697,00

Przedszkole Nr 12

Przedszkole Nr 9

Przedszkole nr 13 im. Janusza Korczaka

Przedszkole Nr 15

Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi

Przedszkole Nr 18

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Przedszkole Nr 19

13



801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 369,00

801 Oświata i wychowanie 40 514,00

801 80195 Pozostała działalność 40 514,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 000,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 514,00

801 Oświata i wychowanie 23 881,00

801 80195 Pozostała działalność 23 881,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 110,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 771,00

801 Oświata i wychowanie 66 937,00

801 80195 Pozostała działalność 66 937,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 58 437,00

801 Oświata i wychowanie 21 235,00

801 80195 Pozostała działalność 21 235,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 620,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 615,00

801 Oświata i wychowanie 14 772,00

801 80195 Pozostała działalność 14 772,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 11 026,00

801

80195

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 746,00

801 Oświata i wychowanie 327,00

801 80195 Pozostała działalność 327,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 327,00

750 Administracja publiczna 10,46

750 75095 Pozostała działalność 10,46

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,46

750 Administracja publiczna 813,24

750 75095 Pozostała działalność 813,24

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 677,24

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Młodzieżowy Dom Kultury

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców Śląskich

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków Śląskich

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości wnioskodawcy

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

14



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 136,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 276,00

852 85295 4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 668,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 402,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 432,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 794,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00

853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 744,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 39 648,00

855 Rodzina 247 232,00

855

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 247 232,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 216 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 480,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 24 752,00

855 Rodzina 6 454,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Świadczenia rodzinne

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

15



855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 6 454,00

852 85295 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

852 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 10 000,00

854 Edukacyjn aopieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 796 152,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 796 152,50

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 795 412,50

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 820,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 12 820,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 820,00

852 Pomoc społeczna 348 120,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 348 120,00

852 85231 3280

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 348 120,00

852 Pomoc społeczna 1 920,00

852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 920,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 604,00

852 85231 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 316,00

2 305 269,20RAZEM

Zasiłki stałe

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania kryzysowego

Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Wydział Infrastruktury Miejskiej

16


